- 8 Adjurandi sunt dæmones tantum per Deum, c. 3.

- 9 Adjurari an possint creature irrationalis ut sic? c. 3.

- 10 Adjurare dæmonem non imperando, quod peccatum, c. 4.

- 11 Adjurare dæmonem etiam imperando, quando non liceat? ib.

- 12 Adjuratio ut sit justa, quid requiratur? c. 4.

- 13 Adjuratio est specialis actus religionis, c. 4.

- 14 Adjuratio comparatur cum oratione et juramento, ib.

- 15 Adjuratio non est actus religionis relative ad personam adjuratam, ib.

- 16 Adjuratio Dei, quinam actus sit, ib.

- 17 Adjuratio Dei, quando sit peccaminosa? c. 4.

- 18 Adjuratio hominis, quinam actus sit? c. 1.

- 19 Adjuratio respectu personæ per quam adjuratur, est actus religionis, ib.

- 20 Adjuratio inter quas personas fiat? c. 2.

- 21 Adjuratio an sit de præcepto? c. 3.

- 22 Adjurationis modus, an habeat præceptum? c. 4.

- 23 Adjuratio an imponat obligationem personæ adjuratae? tr. 6, l. 6, c. 27.

- 24 Adjuratio contempta potest esse grave peccatum, tr. 5, l. 4, c. 4.

- 25 Adjurationis respectu creaturarum defectus, ib.